Администрация
ОСИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.10.2019 года  № 47

с. Осиковка
О внесении в реестр собственности Осиковского сельского поселения

Кантемировского  муниципального района Воронежской области земельных участков

        В соответствии с Федеральным законом  от 24 июля 2002года № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» администрация Осиковского сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Внести в Реестр собственности Осиковского сельского поселения
 Кантемировского  муниципального района

  -земельный участок, кадастровый номер 36:12:0000000:3886, площадью19282 кв.м., расположенный по адресу : Воронежская область, Кантемировский район, северная часть кадастрового квартала 36:12:6200033,  категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;

 -  земельный участок, кадастровый номер 36:12:0000000:3887, площадью 4899 кв.м., расположенный по адресу : Воронежская область, р-н Кантемировский, северная часть кадастрового квартала 36:12:6200033, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;

-  земельный участок, кадастровый номер 36:12:0000000:3888, площадью 154735 кв.м., расположенный по адресу : Воронежская область, Кантемировский р-н, западная часть кадастрового квартала 36:12:6200033, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;

-  земельный участок, кадастровый номер 36:12:0000000:3889, площадью 103750 кв.м., расположенный по адресу : Воронежская область, Кантемировский р-н, западная часть кадастрового квартала 36:12:6200033, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, с разрешенным использованием - для сельскохозяйственного использования;

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Осиковского

сельского поселения                                                                    В.Д.Герман